
                                  
                 
                          
                                           NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 
 
 
 
Në bazë të Ligjit Nr. 03/ L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës dhe Rregulloren 

02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, Neni 41, paragrafi 2, pas përfundimit të 

procedurës së rekrutimit Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) bënë njoftimin për kandidatin e 

suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil (KPSHC) të 

AKP-së dhe të miratuar nga Drejtori Menaxhues, për pozitën:  

 
ZYRTAR PËR MARRËDHËNIE ME INVESTITORË (Nr: ref. 19/2019) 
 
Emri dhe Mbiemri i kandidatit të suksesshëm:  GEGË LLESHI 
Totali i Pikëve të fituara: 73 
 
Këshillë juridike: 

 
Duke u bazuar në Nenin 43 (paragrafi 1 dhe 2) të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, ju 

informojmë se një nëpunës civil ose kandidat në një procedurë të rekrutimit është i pasuksesshëm dhe nuk emërohet në 

pozitën përkatëse dhe ai/ajo mendon se emërimi i një personi tjetër në atë pozitë nuk është bërë në bazë të meritës ose është 

bërë si pasojë e parregullsive në zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mund të ankohet me shkrim në Komisionin për 

Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave (KZKA) pranë Agjencisë Kosovare të Privatizimit. 

 

Me respekt, 
 
Departamenti i Burimeve Njerëzore                                                                                          24 Korrik 2019 

 


